

TRIBUNALE DI NOCERA INFERIORE**Sezione Procedure Concorsuali****Liquidazione Giudiziale n. 36/2025****Giudice Delegato: dott. Pasquale Velleca****Curatore: dott. Giuseppe D'Angelo****AVVISO DI VENDITA MOBILE TRAMITE PROCEDURA COMPETITIVA
SENZA INCANTO CON GARA SINCRONA**

Il sottoscritto dott. Giuseppe D'Angelo, nella sua qualità di Curatore della procedura di Liquidazione Giudiziale suindicata, in esecuzione del programma di liquidazione approvato e previa autorizzazione del Giudice delegato, rende noto che intende procedere alla vendita mediante procedura competitiva dei seguenti beni mobili e merci in deposito appartenenti alla procedura.

AVVISA

che il giorno **23.09.2026 alle ore 16:00** presso lo studio del Curatore, sito in Sant'Egidio del Monte Albino (SA) alla via Orazio traversa Vallone n. 5, con le modalità di seguito indicate, si procederà alla vendita senza incanto con modalità sincrona telematica ai sensi degli artt. 530 e s.s. e 534 bis e 591 bis c.p.c. dei beni mobili registrati di seguito descritti, alle condizioni sotto riportate.

BENI IN VENDITA**LOTTO UNICO –**

Composto da:

Generi alimentari a marchio Divella:

Codice articolo	Descrizione Prodotto	q.ta inventariata	PREZZO D'ACQ.	VALORE DI STIMA	prezzo singola confezione
140600	BUCATINI 500g x36	29	0,89 €	459,36 €	0,44 €
140700	VERMICELLI 500g x36	64	0,89 €	1.013,76 €	0,44 €
140800	SPAGHETTI RISTORANTE 500g x36	210	0,89 €	3.326,40 €	0,44 €
140900	SPAGHETTINI 500g x36	36	0,89 €	570,24 €	0,44 €
141000	VERMICELLINI 500g x36	25	0,89 €	396,00 €	0,44 €
141400	LINGUINE 500g x36	31	0,89 €	491,04 €	0,44 €
141500	BAVETTINE 500g x36	22	0,89 €	348,48 €	0,44 €
31700	RIGATONI 500g x24	61	0,89 €	644,16 €	0,44 €

31800	MEZZI RIGATONI 500g x24
32000	MEZZI OCCHI DI LUPO 500g x24
32100	CANNERONI RIGATI 500g x24
32200	ELICOIDALI 500g x24
32300	PENNE MEZZANI RIGATE 500g x24
32400	CANNEROZZETTI 500g x24
32700	PENNE ZITI RIGATE 500g x24
32800	PENNE CANDELA 500g x24
32900	PENNONI RIGATI 500g x24
33000	PENNE ZITONI 500g x24
33100	ZITONI TAGLIATI 500g x24
33200	PENNE ZITI 500g x24
33300	ZITI TAGLIATI 500g x24
33400	PENNE MEZZANI 500g x24
33500	MEZZANI TAGLIATI 500g x24
33600	PENNE REGINE 500g x24
33800	PENNETTE DI MEZZANI 500g x24
34000	FUSILLI 500g x24
34100	MISTA 500g x24
34200	MEZZE PENNE RIGATE 500g x24
34500	GNOCCI 500g x24
34700	CHIFFERINI RIGATI 500g x24
34800	CHIFFERINI LISCI 500g x24
35000	LUMACHE 500g x24
35100	FUSILLETTI 500g x24
35200	LUMACHINE 500g x24
35300	GOMITI 500g x24
35400	TOFE 500g x24
35501	MEZZE MANICHE 500g x24
35600	PIPE RIGATE 500g x24
35700	NOCELLINE RIGATE 500g x24
35900	COCCIOLINI 500g x24
36100	DITALI 500g x24
36200	PATERNOSTI LISCI 500g x24
36300	PATERNOSTI RIGATI 500g x24
36500	PATERNOSTINI RIGATI 500g x24
36600	FAGIOLINI LISCI 500g x24
36900	SPAGHETTI TAGLIATI 500g x24
37000	ROSMARINO 500g x24
37100	PIGNOLINA 500g x24
37200	SEME MELONE 500g x24
37300	SEME CICORIA 500g x24
37400	STELLINE 500g x24
37500	ANELLINI 500g x24
37600	CORALLINI 500g x24
37810	ACINI DI PEPE 500g x24
37900	FILINI 500g x24
292600	ANELLI SICILIANI 1000g x15
292700	PENNE ZITI RIGATE 1000g x15
51300	SQUADRETTI BRONZO 500g x24
51400	LINGUINE BRONZO 500g x24
51700	RIGATONI BRONZO 500g x24
52200	ELICOIDALI BRONZO 500g x24

23	0,89 €	242,88 €	0,44 €
22	0,89 €	232,32 €	0,44 €
15	0,89 €	158,40 €	0,44 €
66	0,89 €	696,96 €	0,44 €
47	0,89 €	496,32 €	0,44 €
52	0,89 €	549,12 €	0,44 €
64	0,89 €	675,84 €	0,44 €
73	0,89 €	770,88 €	0,44 €
47	0,89 €	496,32 €	0,44 €
61	0,89 €	644,16 €	0,44 €
37	0,89 €	390,72 €	0,44 €
11	0,89 €	116,16 €	0,44 €
51	0,89 €	538,56 €	0,44 €
45	0,89 €	475,20 €	0,44 €
51	0,89 €	538,56 €	0,44 €
14	0,89 €	147,84 €	0,44 €
25	0,89 €	264,00 €	0,44 €
88	0,89 €	929,28 €	0,44 €
139	0,89 €	1.467,84 €	0,44 €
22	0,89 €	232,32 €	0,44 €
15	0,89 €	158,40 €	0,44 €
32	0,89 €	337,92 €	0,44 €
4	0,89 €	42,24 €	0,44 €
2	0,89 €	21,12 €	0,44 €
20	0,89 €	211,20 €	0,44 €
18	0,89 €	190,08 €	0,44 €
11	0,89 €	116,16 €	0,44 €
16	0,89 €	168,96 €	0,44 €
14	0,89 €	147,84 €	0,44 €
4	0,89 €	42,24 €	0,44 €
21	0,89 €	221,76 €	0,44 €
29	0,89 €	306,24 €	0,44 €
65	0,89 €	686,40 €	0,44 €
28	0,89 €	295,68 €	0,44 €
50	0,90 €	540,00 €	0,45 €
20	0,89 €	213,36 €	0,44 €
19	0,89 €	200,64 €	0,44 €
43	0,89 €	454,08 €	0,44 €
25	0,89 €	264,00 €	0,44 €
34	0,89 €	359,04 €	0,44 €
21	0,89 €	221,76 €	0,44 €
44	0,89 €	464,64 €	0,44 €
24	0,89 €	253,44 €	0,44 €
3	0,89 €	31,68 €	0,44 €
40	0,89 €	422,40 €	0,44 €
27	0,89 €	285,12 €	0,44 €
18	0,89 €	190,08 €	0,44 €
11	0,89 €	146,85 €	0,89 €
28	0,84 €	352,80 €	0,84 €
10	0,60 €	72,00 €	0,30 €
31	0,60 €	223,20 €	0,30 €
10	0,60 €	72,00 €	0,30 €
11	0,52 €	68,64 €	0,26 €

52700	PENNE ZITI RIGATE BRONZO 500g x24
54000	FUSILLI BRONZO 500g x24
55001	SPAGHETTONI BRONZO 500g x24
58001	SPAGHETTI RIST. BRONZO 500g x24
51210	FETTUCCINE T.R. 500g x36
53710	RICCIOLI T.R. 500g x24
54300	ROTELLE 500g x24
58500	FARFALLE 500g x24
58800	FIOCCHETTI 500g x24
58900	FUNGHETTI 500g x24
59700	FARFALLETTE 500g x24
60100	PAPPARDELLE SEMOLA 500g x12
69000	FETTUCCINE A NIDI SEMOLA 500g x12
69100	TAGLIATELLE SEMOLA 500g x12
52500	CASERECCE 500g x24
54400	CAVATELLI 500g x24
55800	GNOCCHETTI SARDI 500g x24
72600	STRASCINATI VALORE TRADIZIONE 500g x12
73000	TROFIE VALORE TRADIZIONE 500g x12
74900	FUSILLI AVELL. VALORE TRADIZIONE 500g x12
78600	ORECCHIETTE VALORE TRADIZIONE 500g x12
50100	ZITONI 500g x20
50200	ZITI 500g x24
50300	MEZZANI 500g x24
50400	REGINE 500g x24
58100	MAFALDINE 500g x24
58200	TRIPOLINE 500g x24
18600	ORECCHIETTE PUGLIA 500g x24
18610	ORECCHIETTE SVENTOLE 500g x24
18620	ORECCHIETTE 500g x24
308720	CONCHIGLIONI 500g x12
51620	PACCHERI RIGATI 500g x12
53910	FUSILLONI 500g x12
54610	CALAMARI 500g x12
58000	PACCHERI NAPOLETANI 500g x12
308300	FUSILLI COL BUCO 500g x20
308700	LASAGNONI 500g x20
20052400	FUSILLI INTEGRALI 5kg x3
5002700	PENNE ZITI RIG. INTEGRALI 500g x24
5005501	MEZZE MANICHE INTEGRALI 500g x24
5008000	SPAGHETTI INTEGRALI 500g x24
5008600	ORECCHIETTE INTEGRALI 500g x24
5009100	TAGLIATELLE INTEGRALI 500g x12
500810	SPAGHETTI POMOD.SPIN. 500g x24
502700	PENNE POMOD.SPINACI 500g x24
504000	FUSILLI POMOD.SPIN. 500g x24
508500	FARFALLE POMOD.SPIN. 500g x24
308410	CANNELLONI SEMOLA 250g x24
301090	LASAGNA DI SEMOLA 500g x12
181010	PAPPARDELLE UOVO 500g x12
181071	PAGLIA/FIENO UOVO 500g x12
189400	FETTUCCINE UOVO 500g x12
189500	TAGLIATELLE UOVO 500g x12

15	0,52 €	93,60 €	0,26 €
14	0,60 €	100,80 €	0,30 €
11	0,60 €	79,20 €	0,30 €
7	0,60 €	50,40 €	0,30 €
4	1,25 €	90,72 €	0,63 €
24	1,08 €	311,04 €	0,54 €
9	1,25 €	136,08 €	0,63 €
11	1,25 €	166,32 €	0,63 €
23	1,25 €	347,76 €	0,63 €
1	1,25 €	15,12 €	0,63 €
17	1,25 €	257,04 €	0,63 €
34	1,37 €	281,52 €	0,69 €
20	1,37 €	165,60 €	0,69 €
39	1,37 €	322,92 €	0,69 €
19	1,28 €	291,84 €	0,64 €
11	1,28 €	168,96 €	0,64 €
25	1,28 €	384,00 €	0,64 €
1	1,43 €	8,52 €	0,71 €
2	1,43 €	17,04 €	0,71 €
6	1,43 €	51,12 €	0,71 €
15	0,80 €	72,00 €	0,40 €
27	1,40 €	378,00 €	0,70 €
42	1,40 €	705,60 €	0,70 €
44	1,40 €	739,20 €	0,70 €
10	1,40 €	168,00 €	0,70 €
25	1,40 €	420,00 €	0,70 €
31	1,40 €	520,80 €	0,70 €
42	0,88 €	443,52 €	0,44 €
5	1,31 €	78,00 €	0,65 €
1	1,31 €	15,60 €	0,65 €
15	1,55 €	138,60 €	0,77 €
15	1,55 €	138,60 €	0,77 €
3	1,55 €	27,72 €	0,77 €
15	1,55 €	138,60 €	0,77 €
13	1,55 €	120,12 €	0,77 €
23	2,18 €	501,40 €	1,09 €
14	1,43 €	201,60 €	0,72 €
8	1,43 €	171,60 €	7,15 €
8	1,43 €	138,24 €	0,72 €
12	1,43 €	207,36 €	0,72 €
10	1,43 €	172,80 €	0,72 €
1	0,80 €	9,60 €	0,40 €
7	1,43 €	120,96 €	0,72 €
10	1,44 €	172,80 €	0,72 €
8	1,44 €	138,24 €	0,72 €
7	1,44 €	120,96 €	0,72 €
5	1,44 €	86,40 €	0,72 €
12	2,37 €	169,92 €	0,59 €
43	2,04 €	526,32 €	1,02 €
6	2,12 €	76,32 €	1,06 €
3	2,12 €	38,16 €	1,06 €
41	2,12 €	521,52 €	1,06 €
47	2,12 €	597,84 €	1,06 €

189600	TAGLIOLINI UOVO 500g x12	4	2,12 €	50,88 €	1,06 €
181080	LASAGNA UOVO 500g x12	16	2,64 €	253,44 €	1,32 €
202700	PENNE RIGATE MAIS/RISO 400g x12	15	1,43 €	257,40 €	1,43 €
208000	SPAGHETTI MAIS/RISO 400g x15	16	1,43 €	343,20 €	1,43 €
805130	POMODORI PELATI THERMO 800g x12	24	0,50 €	144,00 €	0,50 €
800511	POMODORI PELATI THERMO 400g x24	23	0,40 €	219,61 €	0,40 €
905240	POMODORINI A STRAPPO 400g x24	2	0,40 €	19,20 €	0,40 €
905160	POMODORI CUBETTI TRIS 400g x3x8	13	1,32 €	411,16 €	1,32 €
1105330	PASSATA POMODORO BL 680g x12	69	0,81 €	672,27 €	0,81 €
1105280	PASSATA RUSTICA 680g x12	25	1,18 €	354,00 €	1,18 €
1600593	PISELLI 400g x24	8	0,49 €	93,66 €	0,49 €
1600594	LENTICCHIE 400g x24	8	0,49 €	93,66 €	0,49 €
1600595	CECI 400g x24	8	0,60 €	115,20 €	0,60 €
1600590	ZUPPA DI LEGUMI CON FARRO 400g x24	6	0,54 €	78,05 €	0,54 €
1600596	FAGIOLI BORLOTTI 400g x24	12	0,68 €	195,84 €	0,68 €
1600597	FAGIOLI CANNELLINI 400g x24	5	0,68 €	81,60 €	0,68 €
1600598	FAGIOLI BIANCHI SPAGNA 400g x24	8	0,54 €	104,07 €	0,54 €
1600599	COCKTAIL DI LEGUMI 400g x24	11	0,54 €	142,56 €	0,54 €
1305202	OTTIMINI INTEGRALI CIOCCOLATO 350g x18	2	0,83 €	29,90 €	0,83 €
1305312	OTTIMINI ALLE NOCCIOLE E CACAO 350g x18	6	0,83 €	89,70 €	0,83 €
1305322	MORDILIGHT 300g x18	5	1,00 €	90,00 €	1,00 €
1305352	OTTIMINI ALLE MANDORLE 350g x18	10	0,75 €	135,00 €	0,75 €
1305362	OTTIMINI RISO E MAIS 400g x18	10	0,75 €	135,00 €	0,75 €
1305372	OTTIMINI AL CACAO 400g x18	12	0,83 €	179,41 €	0,83 €
1305382	OTTIMINI CLASSICI 400g x18	1	0,75 €	13,50 €	0,75 €
1305392	OTTIMINI INTEGRALI 400g x18	32	0,75 €	432,00 €	0,75 €
1305442	CA CAO AL CACAO 400g x18	21	0,83 €	313,96 €	0,83 €
1305452	OTTIMINI AL LIMONE 400g x18	7	1,04 €	130,79 €	1,04 €
1305462	GROTTOLI 400g x18	41	0,83 €	612,97 €	0,83 €
1305472	CAMPETTI AL MIELE 400g x18	13	0,83 €	194,22 €	0,83 €
1305482	BRIOTTI CACAO PANNA 400g x18	21	0,83 €	313,96 €	0,83 €
1305492	GAJETTI ALLA PANNA 400g x18	8	0,75 €	108,00 €	0,75 €
1305532	OTTIMINI INTEGRALI 7 CEREALI 300g x18	6	0,75 €	81,00 €	0,75 €
1305542	CROCCANTI INT.CACAO/NOCC. 300g x18	18	0,83 €	268,92 €	0,83 €
1305552	NON TI SCORDAR ME INT/CER.400g x18	5	0,83 €	74,70 €	0,83 €
1305572	LE TORRETTE 350g x18	6	0,75 €	81,00 €	0,75 €
1305592	OTTIMINI AL GRANO SARACENO 350g x18	7	0,75 €	94,50 €	0,75 €
1305612	OTTIMINI S.Z. AGG.INTEGRALI 400g x18	2	1,30 €	46,75 €	1,30 €
1305622	OTTIMINI S.Z. AGG.7 CEREALI 400g x18	5	1,30 €	116,88 €	1,30 €
1307001	OTTIMINI I RIPIENI NOCCIOLE 300g x12	13	1,73 €	269,88 €	1,73 €
1307002	OTTIMINI I RIPIENI CIOCCOLATO 300g x12	8	1,73 €	166,19 €	1,73 €
1375380	OTTIMINI CLASSICI 700g x12	17	1,27 €	259,08 €	1,27 €
1375390	OTTIMINI INTEGRALI 700g x12	5	1,37 €	82,20 €	1,37 €
1595362	OTTIMINI RISO E MAIS 900g x12	9	1,80 €	194,40 €	1,80 €
1595382	OTTIMINI CLASSICI 900g x12	1	1,80 €	21,60 €	1,80 €
1595462	GROTTOLI 900g x12	6	1,80 €	129,60 €	1,80 €
1306602	LUNACIOC CRUNCHY 350g x12	24	1,57 €	452,16 €	1,57 €
1305930	CROISSANT INTEGRALE-MIELE 12x240 g	89	1,15 €	1.228,20 €	1,15 €
7200001	PANCROSTINO FARINA INT. 250g x15	18	0,50 €	135,00 €	0,50 €
7200002	PANCROSTINO FARINA G.DURO 250g x15	12	0,82 €	147,60 €	0,82 €
7200003	PANCROSTINO SOIA 250g x15	23	0,82 €	282,90 €	0,82 €
7200005	PANCROSTINO OLIVE 250g x15	24	0,82 €	295,20 €	0,82 €
704110	FARINA 00 1000g x10	77	0,43 €	333,41 €	0,43 €

704200	FARINA 0 1000g x10	28	0,43 €	120,40 €	0,43 €
704700	FARINA 00 5kg x3	26	0,43 €	167,70 €	0,43 €
703910	FARINA 00 PIZZA 1000g x10	6	0,52 €	30,93 €	0,52 €
704010	FARINA 00 CREME/TORTE 1000g x10	23	0,53 €	121,94 €	0,53 €
704210	FARINA 0 MANITOBA 1000g x10	15	0,98 €	147,00 €	0,98 €
705010	FARINA INTEGRALE 1000g x10	9	0,88 €	79,20 €	0,88 €
704500	FARINA TIPO 1 1000g x10	5	0,88 €	44,00 €	0,88 €
603600	SEMOLA IN PACCHI 500g x24	22	0,55 €	147,84 €	0,28 €
605100	SEMOLA RIMACINATA 1000g x10	34	0,79 €	267,58 €	0,79 €
605300	SEMOLA RIMACINATA 5kg x3	2	0,77 €	23,13 €	0,77 €
10579	TRIS CEREALI 800g x10	23	2,12 €	486,68 €	2,12 €
10588	RISO RIBE 1000g x10	14	1,85 €	259,00 €	1,85 €
10585	RISO ARBORIO 1000g x10	14	2,85 €	399,00 €	2,85 €
10589	RISO PARBOILED RIBE 1000g x10	7	1,70 €	119,25 €	1,70 €
10587	RISO CARNAROLI 1000g x10	3	3,02 €	90,46 €	3,02 €
10577	RISO ORIGINARIO 1000g x10	6	1,85 €	111,00 €	1,85 €

TOT 50.295,57

RIDUZIONE 20% PER MERCE IN SCADENZA E SCADUTA

-10.059,11

40.236,46

VALORE DI STIMA

Il valore di stima complessivo, pari ad euro 40.236,46, è stato determinato sulla base delle fatture di acquisto con riduzione prudenziale del 20% per tener conto di merci scadute o prossime alla scadenza o comunque non più commerciabili a prezzo pieno.

Merci alimentari a marchio vario:

N .	IMBALLO	N. CONFEZIONI	PESO gr/lt	DESCRIZIONE	PREZZO D'ACQUISTO UNITARIO	VALORE DI STIMA
O SOLE E NAPULE						
3	CARTONI	7	150* 6	Mais Dolce	8,54 €	25,62 €
3	CARTONI	6	480	Peperoni arrostiti vetro	9,93 €	29,79 €
6	CARTONI	12	350	Vellutata fave-patate	14,21 €	85,26 €
3	CARTONI	12	400	Fagiolini fini	10,71 €	32,12 €
1	CARTONI	12	212	Filetti di tonno in olio di oliva	33,77 €	33,77 €
5	CARTONI	12	540	Fagioli borlotti	9,01 €	45,05 €
1	CARTONI	24	400	Pomodorini piccanti	16,28 €	16,28 €
2	CARTONI	12	540	Lenticchie lessate	9,01 €	18,02 €
4	CARTONI	12	400	Zuppa di cereali legumi e farro	8,85 €	35,40 €
3	CARTONI	12	400	Zuppa di cereali legumi e orzo	8,85 €	26,55 €

2	CART ONI	24	400	Bianchi di Spagna	11,00 €	22,00 €
MISTO						
1 2	CART ONI	10		Intenso Forte Cialde 12x10	9,52 €	114,24 €
1 2	CART ONI	10		Intenso Classico Cialde 12x10	9,52 €	114,24 €
5	CART ONI	10	500	Pata Abattiani Orecchiette	1,98 €	99,00 €
1	CART ONI	10	500	Pata Abattiani Paccheri	1,98 €	19,80 €
1	CART ONI	10	500	Pata Abattiani Trofie	1,98 €	19,80 €
2 5	CART ONI	14	324	Cellino fette biscottate malto	1,09 €	381,50 €
1 5	CART ONI	14	324	Cellino fette biscottate classiche	1,09 €	228,90 €
1 6	CART ONI	14	324	Cellino fette biscottate integrali	1,09 €	244,16 €
2 5	CART ONI	14	324	Cellino fette biscottate 5 cereali	1,09 €	381,50 €
3 0	CART ONI	22	166	Bicchieri di plastica IMB	0,44 €	290,40 €
3 0	CART ONI	13	200	Bicchieri di plastica IMB trasparenti	0,44 €	171,60 €
3 4	CART ONI	32	70*3	Tonno all'olio di oliva Mare Aperto in lattina + 1 fardello da 8x3	33,77 €	1.148,18 €
1 4 4	CART ONI	8	1850	Detersivo per lavatrice Wow 1850 ml	10,50 €	1.512,00 €
2 4	CART ONI	10	210	Tarallini Fiore di Puglia Multipack classico	1,55 €	372,00 €
9	CART ONI	10	210	Tarallini Fiore di Puglia Multipack integrali	1,55 €	139,50 €
3 0	CART ONI	16		WOW salviettine pets formato 20x30	1,21 €	580,80 €
3 7	CART ONI	12		WOW salviettine bimbo formato 17x20	8,00 €	296,00 €
4	CART ONI	25		WOW Minifazzoletti	0,69 €	68,50 €
6	CART ONI	12	250	Biscotti gluten free Gullon Sharkies 250 gr	1,18 €	84,96 €
9	CART ONI	12	130	Biscotti gluten free Chip Coco 130 gr	0,94 €	101,52 €
5 5	CART ONI	14	648	Cellino fette biscottate classiche	1,09 €	839,30 €
7 2	CART ONI	6	1,5	PEPSI COLA	1,09 €	470,88 €
2 4	CART ONI	30		Bicchieri di plastica 200 cc IMB	0,44 €	316,80 €
2 7	CART ONI	14	648	Cellino fette biscottate integrali	1,09 €	412,02 €
5 5	CART ONI	14	648	Cellino fette biscottate classiche	1,09 €	839,30 €
7 2	CART ONI	6	1,5	PEPSI COLA	1,09 €	470,88 €
OTTIMO						
4 0	CART ONI	15		Sacchetti pattumiera 55x60	0,99 €	594,00 €
3	CART ONI	24		Roll Freezer 18x28	1,95 €	140,40 €
6	CART ONI	48		2 Vaschette torta media	1,10 €	316,80 €
2	CART ONI	24		Panno spugna microfibra 2 pezzi	3,40 €	163,20 €

2	CART ONI	48		Vaschette 10 creme caramel	1,07 €	102,72 €
MISTO						
5	CART ONI	24	125	Floyd acetone per unghie	0,74 €	88,80 €
3	CART ONI	16	500	Polenta istantanea Divella	0,93 €	44,64 €
2	CART ONI	3	5000	Farina tipo 0 Divella	2,91 €	17,46 €
1 3	CART ONI	12	500	Cous Cous Divella	1,98 €	308,88 €
1 8	CART ONI	36		Piatto multiuso IMB	1,99 €	1.289,52 €
1	CART ONI	5		Piadina Divella scad. 12/2025	1,19 €	5,95 €
						- €
AMICA CHIPS						
1 8	CART ONI	20	125	Conetto formaggio	0,56 €	201,60 €
8	CART ONI	12	160	Zig zag Bacon	0,91 €	86,88 €
5	CART ONI	20	125	Pallina al formaggio	0,56 €	56,00 €
1 2	CART ONI	20	125	Anello Pizza	0,56 €	134,40 €
3	CART ONI	12		Multipack original	1,25 €	45,00 €
1 9	CART ONI	20	100	Patatina classica	1,43 €	543,40 €
7	CART ONI	24	100	Bip Bip	0,51 €	85,68 €
6	CART ONI	8	300	Patatina classica	1,43 €	68,64 €
1 5	CART ONI	14	100	Patatina grigliata	0,63 €	132,30 €
7	CART ONI	15	100	Pop corn	0,69 €	71,93 €
MISTO						
2 5	CART ONI	24	33	Coca cola lattina	0,90 €	540,00 €
9 7	CART ONI	24	33	Pepsi Cola lattina	0,75 €	1.746,00 €
3 8	CART ONI	6	2000	Coca Cola	2,19 €	499,32 €
4 9	CART ONI	6	2000	Acqua Chiarissima	0,25 €	73,50 €
2 2	CART ONI	6	1500	Pepsi Cola	1,09 €	143,88 €
5 7	CART ONI	6	2000	Pepsi Cola	1,69 €	577,98 €
1 3	CART ONI	10	1000	Farina tipo 0 Divella	0,55 €	71,50 €
5	CART ONI	3	5000	Farina tipo 00 Divella	2,70 €	40,50 €
3	CART ONI	10	1000	Riso ribe Divella	2,39 €	71,70 €
1	CART ONI	24	500	Pasta Divella Cocciolini	0,76 €	18,24 €
1	CART ONI	14	250	Fiore di Puglia Tarallini con olive	1,55 €	21,70 €
2 0	CART ONI	8	600	Biscotti Colussi	2,32 €	371,20 €
2	CART ONI	12	400	Biscotti Colussi Granturche	1,34 €	32,16 €

1	CARTONI	12	340	Biscotti Colussi Granturche integrati gocce	1,34 €	16,08 €
9	CARTONI	5		Cartoni Risme A4	3,59 €	161,55 €
						- €
						- €
						- €
8	CARTONI	24	0,5	PASTA MISTA DI SEMOLA GRANO DURO FORMATI NORMALI	0,75 €	1.512,00 €
2	CARTONI	36	0,5	PASTA MISTA DI SEMOLA GRANO DURO FORMATI NORMALI	0,75 €	54,00 €
6	CARTONI	12	0,5	NIDI DI SEMOLA	0,99 €	71,28 €
1	CARTONI	36	0,5	PASTA MISTA DI SEMOLA GRANO DURO FORMATI NORMALI	0,75 €	378,00 €
1	CONF EZIONI	24	0,33	COCA COLA ZERO SCAD. 01/2026	0,90 €	410,40 €
2	CONF EZIONI	24	0,25	REDBULL	1,40 €	772,80 €
5	CONF EZIONI	24	0,33	SPRITE SCAD. 01/2026	0,69 €	82,80 €
6	CONF EZIONI	24	0,33	FANTA	0,85 €	122,40 €
3	CONF EZIONI	6	1,5	PEPSI ZERO	1,09 €	255,06 €
1	CARTONI	10	0,4	PASTA DI SEMOLA FORMATI VAI SAPORI DEL MULINO	4,15 €	477,25 €
7	CARTONI	10	0,21	TARALLINI FIORE DI PUGLIA SQUADROTTI BACON	1,55 €	108,50 €
7	CARTONI	10	0,21	TARALLINI FIORE DI PUGLIA TARGRISSI PIZZAIOLA	1,55 €	108,50 €
9	CARTONI	10	0,21	TARALLINI FIORE DI PUGLIA MEDITERRANEI	1,55 €	139,50 €
1	CARTONI	10	0,21	TARALLINI FIORE DI PUGLIA INTEGRALI	1,55 €	186,00 €
8	CARTONI	10	0,21	TARALLINI FIORE DI PUGLIA PEPERONCINO	1,55 €	124,00 €
9	CARTONI	10	0,21	TARALLINI FIORE DI PUGLIA OLIVE	1,55 €	139,50 €
1	CARTONI	10	0,21	TARALLINI FIORE DI PUGLIA CLASSICI	1,55 €	232,50 €
1	CARTONI	10	0,21	TARALLINI FIORE DI PUGLIA FINOCCHIETTO	1,55 €	294,50 €
1	CARTONI	6	0,75	AIRONE VINO VARIE TIPOLOGIE (BIANCO, ROSSO, TREBIANO, CERASUOLO, MONTEULCIANO. ETC.)	7,90 €	1.461,50 €
8	CARTONI	6	3	Vino bianco Casaltrinità	2,71 €	130,08 €
3	CARTONI	2	5	Vino rosso Casaltrinità	4,10 €	262,40 €
1	CARTONI	6	3	Vino rosso Casaltrinità	2,71 €	292,68 €
4	CARTONI	30	0	Bicchieri di plastica 200 cc IMB	0,44 €	620,40 €
8	CARTONI	14	324	Cellino fette biscottate integrali	1,09 €	1.281,84 €

1	4	CARTONI	14	324	Cellino fette biscottate classiche	1,09 €	2.136,40 €
3	2	CARTONI	10	0,21	TARALLINI FIORE DI PUGLIA TARGRISSI PIZZAIOLA	1,55 €	496,00 €

ASTE GIUDIZIARIE®

31.121,44 €
RIDUZIONE 20% PER
MERCE SCADUTA O IN
SCADENZA 6.224,29 €

VALORE DI STIMA 24.897,15 €

Cod. EAN 8014259	DESCRIZIONE PRODOTTO	PESO NETTO AL PZ (KG)	PZ per CONF	For mato	quan tità	PREZZO D'ACQUIST O UNITARIO A CONFEZIO NE	VALORE DI STIMA
000935	LA DATTERINA pass. di Datterino bott. tipo birra	0,66	12	12*1 2	12	10,00 €	120,00 €
003134	Datterino S B U C C I A T O in succo (latta strappo)	0,4	24	18*2 4	18	21,33 €	383,94 €
000317	Pomodorini Piccanti in succo (latta strappo)	0,4	24	24*1 2	12	16,28 €	195,36 €
666667	Pomodorini con funghi - legg. Piccanti (strappo)	0,4	24	18*2 4	18	13,56 €	244,06 €
753381	Pomodorini in succo (latta strappo)	0,4	24	18*2 4	18	13,56 €	244,06 €
150005	POMODORIN D'OR - Giallo intero al nat. vetro	0,56	12	12*1 2	12	10,00 €	120,00 €
007538	Passata "Reale" bott. tipo birra vetro	0,66	12	12*1 2	12	10,00 €	120,00 €
003158	VELLUTATA di FAGIOLI " decorticati " vetro	0,35	12	16*1 2	16	13,56 €	216,96 €
003165	VELLUTATA di CECI " decorticati " vetro	0,35	12	16*1 2	16	13,56 €	216,96 €
005510	VELLUTATA di PISELLI " decorticati " vetro	0,35	12	16*1 2	16	13,56 €	216,96 €
001482	VELLUTATA di BORLOTTI "decorticati" vetro	0,35	12	16*1 2	16	13,56 €	216,96 €
001406	VELLUTATA di LENTICCHIE "decorticati" vetro	0,35	12	16*1 2	16	13,56 €	216,96 €
001901	VELLUTATA di PATATE vetro	0,35	12	16*1 2	16	14,21 €	227,36 €
001574	Lenticchie lessate vetro "F.to RISPARMIO"	0,54	12	12*1 2	12	9,01 €	108,12 €
001529	Cannellini lessati vetro "F.to RISPARMIO"	0,54	12	24*1 2	24	9,00 €	216,00 €
001550	Borlotti lessati vetro "F. to RISPARMIO"	0,54	12	12*1 2	12	9,01 €	108,12 €
001543	Tondini lessati vetro "F.to RISPARMIO"	0,54	12	12*1 2	12	9,01 €	108,12 €
001536	Ceci lessati " F.to RISPARMIO"	0,54	12	12*1 2	12	9,01 €	108,12 €
000393	Piselli extrafini vetro	0,33	12	12*1 2	12	9,01 €	108,12 €

ASTE GIUDIZIARIE®

ASTE GIUDIZIARIE®

001161	BuonPesto di Friariello Napoletano vetro	0,19	12	12*1	2	12	20,09 €	241,08 €
008429	Funghi Champignon FETTE al naturale (strappo)	0,4	24	18*2	4	18	20,14 €	362,52 €
001680	Mais dolce (strappo)	0,3	12	9*12		9	8,54 €	76,86 €
753411	Peperoni arrostiti al natur. "vaso CILINDRICO"	0,48	6	24*6		24	9,93 €	238,32 €
001109	PAPACCELLE in aceto (vetro)	0,68	6	15*6		15	10,29 €	154,35 €
888915	Filetti di tonno YELLOWFIN in olio di oliva vetro 212 ml		12	14*1	2	14	33,77 €	472,78 €
689123	Capperi Lacrimella "in sale" calib. 9-11 vetro	0,09	24	12*2	4	12	17,52 €	210,24 €
001970	Peperoncini Rossi "ripieni al tonno" in olio di giras -L.CHEF	1	6	5*6		5	37,30 €	186,50 €
883606	Pomodori Secchi "conditi in olio di girasole" - L.CHEF	0,96	6	4*6		4	22,14 €	88,56 €
333668	Peperoni a filetti "conditi" in olio di giras. - L.CHEF	0,96	6	6*6		6	20,47 €	122,82 €
000362	Pesche sciropo in vaso ANFORETTA (vetro)	0,56	6	6*12		12	9,50 €	114,00 €
007095	Ananas "allo sciropo" 10 fette - latta (strappo)	0,565	12	9*12		9	14,94 €	134,46 €
753657	Aceto di Vino Bianco- PET Salvaspazio - tappo cliclac 1 Lt		12	13*1	2	13	7,60 €	98,80 €

TOTALE 5.997,47 €
 RIDUZIONE 20%
 PER MERCE
 SCADUTA O IN
 SCADENZA -
 1.199,49 €

VALORE DI
 STIMA 4.797,97 €

MERCE WOW	PREZZO NETTO	QUANTITA'	PREZZO DI STIMA
4 ROTOLI BLUE CODE - 2 veli	0,684 €	14X14	134,06 €
4 ROTOLI COMPATTA - 2 veli	1,131 €	63X7	498,77 €
4 ROTOLI 10° ANNIVERSARIO - 2 veli	0,591 €	44X15	390,06 €
12 ROTOLI MORBIDONA - 3 veli	2,194 €	12X8	210,62 €
2 ROTOLI 200 STRAPPI - 2 veli	0,820 €	38X12	373,92 €
BOBINA MONOROTOLO "3 PIU' " - 2 veli	1,306 €	86X6	673,90 €
BOBINA MONOROTOLO "SMISURATA" - 2 veli	1,969 €	15X6	177,21 €
BOBINA MONOROTOLO " SMISURATISSIMA" - 2 veli	4,961 €	5X1	24,80 €
OH..YES 1V 30X33	0,629 €	79X10	496,10 €
I MONOVELO 30X33	0,706 €	36X10	254,16 €
P/80 - DOPPIO VELO 38X38	0,767 €	23X24	423,38 €
I DOPPIOVELO 33X33	0,673 €	47X5	158,16 €
P/43 - DOPPIOVELO MAXI 38X38	0,541 €	14X18	136,33 €
SALVIETTINE BABY X72	0,821 €	12X1	9,85 €
		TOTALE	3.961,33 €

COD. PROD.	DESCRIZIONE	FORMATO	PZ x CARTONE	CT x STRATO	CT x PALLE	TOT. PZ. ORDINE	PREZZO SCONTATO	TOTALE
10703	Glenova - Bagnoschiuma Melograno & Ribes	750 ml	12	14	98	180	€ 0,636	€ 114,46
10705	Glenova - Bagnoschiuma Latte di Mandorla	750 ml	12	14	98	192	€ 0,636	€ 122,09
10706	Glenova - Bagnoschiuma Brezza Marina	750 ml	12	14	98	312	€ 0,636	€ 198,40
10707	Glenova - Bagnoschiuma The Verde & Pompelmo Antibatterico	750 ml	12	14	98	144	€ 0,636	€ 91,57
10801	Glenova - Igiene Intima Delicata Calendula & Malva	300 ml	12	15	150	180	€ 0,544	€ 97,92
10802	Glenova - Igiene Intima Rinfrescante Aloe Vera & Mentolo	300 ml	12	15	150	180	€ 0,544	€ 97,92

10803	Glenova - Igiene Intima c/Antibatterico The Verde & Pompelmo	300 ml	12	15	150	216	€ 0,544	€ 117,50
10221	Glenova - Shampoo Aloe Vera Bye Bye Crespo	300 ml	12	24	168	144	€ 0,638	€ 91,93
10222	Glenova - Shampoo Olio di Mandorle Cristalli di Luce	300 ml	12	24	168	180	€ 0,638	€ 114,91
10223	Glenova - Shampoo Olio di Cocco Ricci da Domare	300 ml	12	24	168	96	€ 0,638	€ 61,29
10224	Glenova - Shampoo Melograno Volume al Top	300 ml	12	24	168	144	€ 0,638	€ 91,93
10211	Glenova - Balsamo Aloe Vera Bye Bye Crespo	300 ml	12	24	168	168	€ 0,638	€ 107,25
10212	Glenova - Balsamo Olio di Mandorle Cristalli di Luce	300 ml	12	24	168	132	€ 0,638	€ 84,27
10213	Glenova - Balsamo Olio di Cocco Ricci da Domare	300 ml	12	24	168	60	€ 0,638	€ 38,30
10214	Glenova - Balsamo Melograno Volume al Top	300 ml	12	24	168	144	€ 0,638	€ 91,93
10201	Glenova - Maschera Capelli Aloe Vera	500 ml	6	12	180	90	€ 0,960	€ 86,40
10222	Glenova - Maschera Capelli Olio di Mandorle Dolci	500 ml	6	12	180	72	€ 0,960	€ 69,12
10223	Glenova - Maschera Capelli Olio di Cocco	500 ml	6	12	180	72	€ 0,960	€ 69,12
10224	Glenova - Maschera Capelli Fragole e Mirtilli	500 ml	6	12	180	60	€ 0,960	€ 57,60
#RIF!	Glenova - Crema Corpo Aloe Vera	120 ml	12	19	380	168	€ 0,640	€ 107,52
#RIF!	Glenova - Crema Multiuso Burro di Karité	120 ml	12	19	380	132	€ 0,640	€ 84,48

10552	Glenova - Olio di Mandorle Dolci Puro al 100%	200 ml	12	28	196	36	€ 1,920	€ 69,12
10553	Glenova - Olio di Mandorle Dolci Profumato	200 ml	12	28	196	24	€ 1,920	€ 46,08
10501	Glenova - Fisio Crema Extra-Forte - ARNICA	125 ml	12	16	160	96	€ 2,500	€ 240,00
#RIF!	Glenova - Termo Crema Extra-Forte - ARTIGLIO DEL DIAVOLO	125 ml	12	16	160	168	€ 1,600	€ 268,80
10101	Glenova - Crema Fluida Corpo Vellutante Olio di Mandorle Dolci	300 ml	12	27	189	168	€ 0,960	€ 161,28
10154	Acqua Micellare Acido Ialuronico e Aloe Vera	400 ml	12	19	152	216	€ 0,960	€ 207,36
10155	Acqua Micellare Collagene e Acqua di Rose	400 ml	12	19	152	216	€ 0,960	€ 207,36
10301	Glenova - Sapone Liquido Mani e Viso Tutti i Frutti	500 ml	12	14	112	132	€ 0,990	€ 130,68
10302	Glenova - Sapone Liquido Mani e Viso Rose Rosse	500 ml	12	14	112	132	€ 0,990	€ 130,68
10303	Glenova - Sapone Liquido Mani e Viso Olio di Argan	500 ml	12	14	112	144	€ 0,634	€ 91,24
10401	Glenova - Collutorio Senza Alcool Fresh Mint	400 ml	12	18	126	132	€ 0,614	€ 81,10

TOTALE 3.629,62 €

Valore di stima totale del lotto euro 77.522,53 (settantasettemilacinquecentoventidue/53) oltre iva nella misura del 4% per i generi alimentari (pari al 90,21% del valore) e del 22% per i generi non alimentari (pari al 9,79% del valore)

Offerta minima euro 58.141,90 (cinquantottomilacentoquarantuno/90) oltre iva nella misura del 4% per i generi alimentari (pari al 90,21% del valore) e del 22% per i generi non alimentari (pari al 9,79% del valore)

Deposito cauzionale non inferiore al 10% del prezzo offerto

Il rilancio minimo è fissato sin da ora in misura pari ad euro 500,00 (cinquecento/00).

MODALITA' DI SVOLGIMENTO DELLA VENDITA

TEMPI, MODI E CONTENUTO DELLE OFFERTE DI ACQUISTO

Il gestore della vendita telematica è la società Aste Giudiziarie InLinea S.p.a. che opera sul portale **www.astetelematiche.it**

Il referente della procedura incaricato delle operazioni di vendita è il curatore dott. Giuseppe D'Angelo.

Le offerte di acquisto dovranno pervenire entro e non oltre il giorno 28.04.2026 alle ore 12:00 esclusivamente con modalità telematiche tramite il modulo web “offerta telematica” del Ministero della Giustizia a cui è possibile accedere dalla scheda del lotto in vendita presente sul portale del gestore delle vendite **www.astetelematiche.it**, previa registrazione gratuita al sito, autenticandosi con le proprie credenziali (username e password scelti da ciascun interessato in fase di registrazione al portale) ed utilizzando l'apposita funzione d'iscrizione alla gara. All'indirizzo **<http://pst.giustizia.it>** è anche consultabile il “manuale utente per la presentazione dell'offerta telematica”.

Qualora l'offerta sia presentata per conto dell'offerente da un presentatore dell'offerta, quest'ultimo non potrà presentare, nell'ambito della medesima vendita, ulteriori offerte per altri soggetti, pena l'automatica esclusione di tutte le offerte.

L'offerta d'acquisto è irrevocabile e dovrà contenere:

- i dati identificativi del soggetto offerente (cognome, nome, luogo e data di nascita, codice fiscale e/o partita IVA, domicilio, stato civile, regime patrimoniale e se coniugato il regime di comunione dei beni è necessario indicare anche i dati del coniuge). Se l'offerente è minorenne, l'offerta deve essere formulate dai genitori previa autorizzazione del giudice tutelare;

- l'ufficio giudiziario presso il quale pende la procedura;
- l'anno e il numero di ruolo generale della procedura;
- il numero o altro dato identificativo del lotto;
- la descrizione del bene per il quale l'offerta è proposta;
- l'indicazione del referente della procedura;
- la data e l'ora fissata per l'inizio delle operazioni di vendita;
- il prezzo offerto nonché il termine per il versamento del saldo prezzo (in ogni caso non superiore a 30 giorni dall'aggiudicazione);
- l'importo versato a titolo di cauzione e di bollo;
- la data, l'orario e il numero di CRO del bonifico effettuato per il versamento della cauzione. Si precisa che sul campo CRO devono essere inseriti solo i numeri da cui è compost il TRN, escludendo le lettere;
- il codice IBAN del conto sul quale è stata addebitata la somma oggetto del bonifico;
- l'indirizzo della casella di posta elettronica certificata utilizzata per trasmettere l'offerta e per ricevere le comunicazioni;
- l'eventuale recapito di telefonia mobile ove ricevere le comunicazioni previste;
- l'espressa dichiarazione di aver preso visione del regolamento tecnico di partecipazione e di essere edotto delle condizioni di fatto e di diritto del bene a cui la partecipazione si riferisce **(creare apposito allegato da trasmettere con l'offerta!)**.

All'offerta dovranno essere allegati:

- copia del documento di identità e del codice fiscale del soggetto offerente;
- la documentazione attestante il versamento (segnatamente, copia della contabile di avvenuto pagamento) effettuato tramite bonifico bancario sul conto della procedura dell'importo della cauzione alle seguenti coordinate bancarie:

IT05S050331500000000114284

Intestato a: GIERRE – PRODOTTI ALIMENTARI – S.R.

causale: lotto unico versamento cauzione

- se il soggetto offerente è coniugato in regime di comunione legale dei beni, copia del documento d'identità e copia del codice fiscale del coniuge (salvo la facoltà del deposito successive all'esito dell'aggiudicazione e del versamento del prezzo);
- se il soggetto offerente è minorenne o interdetto o inabilitato, copia del documento d'identità e copia del codice fiscale del soggetto offerente e del soggetto che sottoscrive l'offerta, nonché copia del provvedimento di autorizzazione;
- se il soggetto offerente è una società o persona giuridica, copia del documento (ad esempio, certificato del registro delle imprese) da cui risultino i poteri ovvero la procura o l'atto di nomina che giustifichi i poteri;
- se l'offerta è formulata da più persone, copia anche per immagine della procura rilasciata dagli altri offerenti per atto pubblico o scrittura private autenticata rilasciata al soggetto che effettua l'offerta.

SOTTOSCRIZIONE E TRASMISSIONE DELL'OFFERTA

Per la sottoscrizione e trasmissione, in via alternativa, l'offerta dovrà essere sottoscritta con firma digitale e trasmessa a mezzo di casella di posta elettronica certificata oppure dovrà essere direttamente trasmessa a mezzo di casella di posta elettronica certificata per la vendita telematica ai sensi dell'art. 12, comma 4 e dell'art. 13 del D.M. n. 32 del 2015, con la precisazione che, in tal caso, la trasmissione sostituisce la firma dell'offerta a condizione che l'invio sia avvenuto richiedendo la ricevuta completa di avvenuta consegna di cui all'art. 6, comma 4 del D.P.R. n. 68 del 2005; il gestore del servizio di posta elettronica certificata attesti nel messaggio o in un suo allegato di aver rilasciato le credenziali di accesso previa identificazione del richiedente (fermo restando che tale seconda modalità di sottoscrizione e trasmissione dell'offerta sarà concretamente operativa una volta che saranno eseguite a cura del Ministero della Giustizia le formalità di cui all'art. 13, comma 4 del D.M. n. 32 del 2015).

L'offerta ed i relative documenti allegati dovranno essere inviati all'indirizzo PEC del Ministero della Giustizia offertapvp.dgsia@giustiziacerit.it con la precisazione che: a) l'offerta si intende depositata nel momento in cui viene generata la ricevuta completa di avvenuta consegna da parte del gestore di posta elettronica certificata del Ministero della Giustizia; b) l'offerente deve procedere al pagamento del bollo dovuto per legge con modalità telematica (tramite carta di credito o bonifico bancario), fermo restando che il mancato versamento del bollo non determina l'inammissibilità dell'offerta (salvo l'avvio delle procedure per il recupero coattivo). Il bollo può essere pagato sul portale dei servizi telematici all'indirizzo <http://pst.giustizia.it>.

Si precisa che esclusivamente nei casi programmati di mancato funzionamento dei sistemi informativi del dominio giustizia comunicati al gestore della vendita telematica dal responsabile per i sistemi informative automatizzati del Ministero della Giustizia ai sensi dell'art. 15, primo comma, D.M. n. 32/2015, l'offerta sia formulate mediante invio a mezzo mail del Tribunale su REGINDE o via fax al numero dello stesso.

Invece, nei casi di mancato funzionamento dei sistemi informativi del dominio giustizia non programmati o non comunicati ai sensi dell'art. 15, primo comma, D.M. n. 32/2015, l'offerta si intende depositata nel momento in cui venga generata la ricevuta di accettazione da parte del gestore di posta elettronica certificata del mittente e, in tale eventualità, previa documentazione a cura dell'offerente della tempestiva presentazione dell'offerta, il gestore della vendita è tenuto a permettere la partecipazione dell'offerente alle operazioni di vendita.

CAUZIONE

L'importo della cauzione non potrà essere inferiore al 10% del prezzo offerto e dovrà essere versato esclusivamente tramite bonifico bancario sul conto corrente bancario alle seguenti coordinate bancarie:

IT05S0503315000000000114284

Intestato a: GIERRE – PRODOTTI ALIMENTARI – S.R

causale: lotto unico versamento cauzione

L'importo della cauzione (nella misura sopra indicata) deve essere versato necessariamente in unica soluzione e che il bonifico deve essere effettuato a cura dell'offerente in modo tale da consentire l'accredito delle somme abbia luogo entro le ore 12.00 del giorno 22.09.2026, con l'avvertimento

che il rischio del mancato accredito entro tale termine resterà a carico dell'offerente, quali che siano le cause.

In caso di mancata aggiudicazione l'importo versato a titolo di cauzione (al netto degli eventuali oneri bancari) sarà restituito al soggetto offerente con disposizione di bonifico. Si precisa che nel caso in cui l'offerente sia ammesso alla gara, la restituzione della cauzione avverrà successivamente alle deliberazioni finali sulle offerte e che la restituzione della cauzione avrà luogo esclusivamente mediante disposizione di bonifico da eseguirsi sul conto corrente utilizzato dall'offerente per il versamento della cauzione.

L'importo versato a titolo di cauzione sarà trattenuto dalla procedura in caso di rifiuto all'acquisto.

ESAME DELLE OFFERTE TELEMATICHE

L'esame delle offerte sarà effettuato tramite il portale www.astetelematiche.it.

Le buste telematiche contenenti le offerte non saranno aperte se non al momento dello svolgimento delle operazioni di vendita telematica sopra indicate. La partecipazione degli offerenti alle udienze telematiche avrà luogo tramite l'area riservata del sito www.astetelematiche.it.

Nel giorno e nell'ora fissati per l'esame delle offerte (29.04.2026 ore 16.00) il curatore verificherà le offerte formulate e la correttezza e completezza delle informazioni e dei documenti richiesti, l'effettivo accredito dell'importo della cauzione entro i termini sopra indicati, procederà all'abilitazione dei partecipanti per l'eventuale gara tramite l'area riservata del sito www.astetelematiche.it.

DELIBERAZIONE SULLE OFFERTE

L'esame delle offerte e lo svolgimento dell'eventuale gara saranno effettuati tramite il portale www.astetelematiche.it solo nella data ed all'orario dell'udienza di vendita telematica, sopra indicati.

La partecipazione degli offerenti all'udienza di vendita telematica avrà luogo esclusivamente tramite l'area riservata del sito www.astetelematiche.it, accedendo alla stessa con le credenziali personali ed in base alle istruzioni ricevute almeno 30 minuti prima dell'inizio delle operazioni di vendita, sulla casella di posta elettronica certificata.

Nell'ipotesi di presentazione di unica offerta valida si precisa che nel caso di mancata connessione dell'unico offerente, l'aggiudicazione potrà comunque essere disposta in suo favore.

Nell'ipotesi di presentazione di più offerte valide si procederà a gara tra gli offerenti con la modalità sincrona sul prezzo offerto più alto (tanto, anche in presenza di due o più offerte di identico importo); la gara, quindi, avrà inizio subito dopo l'apertura delle offerte ed il vaglio di ammissibilità di tutte le offerte ricevute.

I rilanci minimi vengono stabiliti in euro 500,00 (cinquecento) e il tempo per procedere con i rilanci è fissato in uno (1) minuto.

Ogni singolo lotto verrà definitivamente aggiudicato a chi, a seguito di rilanci, abbia offerto il prezzo più alto, senza che nel tempo stabilito vi siano stati ulteriori rilanci.

In assenza di adesione alla gara, il bene verrà aggiudicato a colui che avrà presentato la migliore offerta (valutata in termini non solo di prezzo, ma anche della misura della cauzione e tempi di saldo prezzo). Ove le offerte siano tute equiparabili il bene verrà aggiudicato a chi ha depositato l'offerta per primo. Non è prevista la possibilità di presentare alcuna offerta dopo la conclusione della gara.

Dopo la gara, gli importi versati o depositati dagli offerenti a titolo di cauzione saranno riaccreditati agli offerenti che non sono risultati aggiudicatari.

Il gestore tecnico della vendita telematica, Aste Giudiziarie Inlinea Spa, allestisce e visualizza sul proprio sito un sistema automatico del termine fissato per la formulazione dei rilanci. I rilanci e le osservazioni di ciascun offerente telematico saranno riportati nell'area riservata del sito www.astetelematiche.it e resi visibili agli altri partecipanti ed al delegato alla vendita. La piattaforma sostituirà, nell'area riservata ai partecipanti, i nominativi degli offerenti con pseudonimi o altri elementi distintivi in grado di assicurare l'anonimato.

Terminata la vendita, il Curatore procederà all'eventuale aggiudicazione, e stilerà apposito verbale.

MODI, TEMPI E VERSAMENTO DEL SALDO PREZZO E FONDO SPESE

Il saldo del prezzo dovrà essere versato entro il termine massimo di giorni trenta (30) dalla data in cui l'aggiudicazione sarà divenuta definitiva, mediante bonifico bancario sul conto corrente bancario alle seguenti coordinate bancarie:

IT05S0503315000000000114284

Intestato a: GIERRE – PRODOTTI ALIMENTARI – S.R

causale: lotto unico versamento saldo prezzo

(con la precisazione che – ai fini della verifica della tempestività del versamento – si darà rilievo alla data dell'ordine di bonifico), unitamente al fondo spese per le spese di trasferimento, nella misura del 15% del prezzo di aggiudicazione e salvo conguaglio.

In caso d'inadempimento, l'aggiudicazione sarà revocata e le somme versate dall'aggiudicatario a titolo di cauzione saranno acquisite a titolo di multa, con le ulteriori conseguenze di cui all'art. 540 c.p.c.

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

Il valore di stima dei beni è stato determinato tenendo conto delle caratteristiche della vendita in seno alla procedura di liquidazione giudiziale.

La vendita è a corpo, per cui qualsiasi differenza di consistenza e/o di qualità non darà luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo; la vendita forzata non è soggetta alle norme concernenti la garanzia per vizi o mancanza di qualità, né potrà essere revocata per alcun motivo.

Conseguentemente l'esistenza di eventuali vizi, mancanza di qualità o difformità della cosa venduta, ivi compresa l'esistenza di merce scaduta o prossima alla scadenza, oneri di qualsiasi genere, per qualsiasi motivo non considerati, anche se occulti o comunque non evidenziati in perizia, non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo, essendosi di ciò tenuto conto nella valutazione dei beni.

La vendita è forzata (art. 2919 e ss codice civile) per cui l'acquisto avviene visto e piaciuto senza alcuna garanzia per vizi e difetti sia visibili che occulti e/o per mancanza di qualità. È fatto obbligo per l'eventuale acquirente di procedere alla preventiva visione dei cespiti in loco prima dell'asta, in difetto del quale nulla potrà essere eccepito alla Procedura.

Tutti i beni mobili vengono pertanto venduti con la formula “visto e piaciuto”, senza alcuna garanzia per mancanza di qualità e/o per vizi occulti e visibili, quale caratteristica della vendita forzata ai sensi dell’art. 2922 c.c.,

Si precisa inoltre che vi sono alcuni generi alimentari scaduti o prossimi alla scadenza.

Di questo aspetto si è tenuto conto nella formulazione del valore di stima.

Si precisa che oggetto del presente avviso di vendita è tutta la merce presente nell’ex deposito “Divella” sito in Mercato San Severino alla via Pizzone, con esclusione dei beni strumentali (attrezzature, carrelli, scaffalature, etc.).

Gli Organi della procedura si riservano, a proprio insindacabile giudizio e senza obbligo di motivazione, di sospendere ovvero interrompere definitivamente la procedura di vendita anche ai sensi dell'art. 217 CCII.

Le imposte di legge e tutte le spese relative alla vendita, alle ulteriori spese necessarie e conseguenti saranno a carico dell’acquirente che le corrisponderà al Curatore al momento del saldo del prezzo, salvo che facciano carico al venditore per disposizione inderogabile di legge.

Il presente avviso non costituisce offerta al pubblico ex art. 1336 codice civile, né sollecitazione del pubblico risparmio. Esso, inoltre, non comporta per la procedura e per i suoi Organi alcun obbligo od impegno di alienazione nei confronti di eventuali offerenti sino al momento della comunicazione dell'accettazione dell'offerta di acquisto e per questi ultimi alcun diritto a qualsivoglia rimborso, indennizzo o prestazione.

Qualora una o più clausole del presente bando siano dichiarate o da considerarsi invalide e/ o inefficaci, le altre clausole rimarranno valide ed efficaci e la clausola invalida o inefficace sarà sostituita, ove possibile, dalla corrispondente disposizione di legge.

CLAUSOLA DI RISERVATEZZA

Le trattative per la cessione dei beni mobili registrati sono coperte dal dovere reciproco di riservatezza. Chiunque sia interessato potrà richiedere ulteriori informazioni rispetto a quelle pubblicate sui siti e depositate in cancelleria; fermo quanto previsto dall'impegno sottoscritto per l'accesso ai dati riservati ai fini della formulazione delle offerte, gli offerenti dovranno impegnarsi a:

1. considerare tutte le informazioni oggetto del presente bando come strettamente riservate, nonché ad adottare tutte le cautele necessarie a garantire la riservatezza delle informazioni acquisite, anche in ordine alle metodologie di produzione ed ai materiali impiegati;

2. astenersi dall'utilizzare le informazioni acquisite o riprodurle, ricavarne estratti o sommari per scopi diversi da quelli attinenti la predisposizione e la presentazione dell'offerta.

PUBBLICITA'

Il presente avviso sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 490 c.p.c., a cura del Curatore, con le forme di seguito elencate:

a) inserimento dell'avviso unitamente alla perizia di stima sul portale delle vendite pubbliche (PVP) presso il Ministero della Giustizia almeno trenta (30) giorni prima del termine di presentazione delle offerte di acquisto;

b) inserimento dell'avviso e della perizia di stima sul sito www.astegiudiziarie.it almeno trenta (30) giorni prima del termine fissato per la presentazione delle offerte di acquisto.

Il Curatore ha facoltà di compiere ulteriori forme pubblicitarie.

VISITE

Ciascun interessato, previo appuntamento con il Curatore (Dott. Giuseppe D'Angelo - con studio in Sant'Egidio del Monte Albino (SA) alla via Orazio traversa Vallone n. 5 - recapito telefonico: 081916814; pec: lg36.2025nocerainferiore@pecliquidazionigiudiziali.it) da fissarsi entro il termine 15 giorni dalla richiesta da formularsi esclusivamente a mezzo del Portale delle vendite pubbliche nell'area ad essa riservata, con la funzione "Prenota visita", potrà procedere alla visita dei beni ed all'esame dei dati e dei relativi documenti.

INFORMAZIONI

Per ulteriori informazioni contattare il Curatore - Dott. Giuseppe D'Angelo - con studio in Sant'Egidio del Monte Albino (SA) alla via Orazio traversa Vallone n. 5 - recapito telefonico: 081916814; pec: lg36.2025nocerainferiore@pecliquidazionigiudiziali.it

Tribunale di Nocera Inferiore, addì 14 luglio 2026

Il Curatore

Dott. Giuseppe D'Angelo